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WYJAŚNIENIE 1 

w postępowaniu pn.:  
„Naprawa odcinków kanalizacji sanitarnej w rejonie ul. Armii Krajowej w Czeladzi bezwykopową 
metodą wyburzeniową typu kraking oraz naprawa odcinków kanalizacji sanitarnej w rejonie ul. 

11-go Listopada w Czeladzi bezwykopową metodą wyburzeniową typu kraking” 
(sygn. postępowania: ZP/07/R/2023) 

 

W związku z wniesionymi zapytaniami do niniejszego postępowania przetargowego, 

zamawiający udziela poniższej odpowiedzi. 

Pytanie 1: „(…) czy Inwestor dopuści zastosowanie przy w/w zadaniu alternatywnych modułów 
rurowych firmy Uponor: 

• Moduł PE Vipliner DN200x13 dł. 0,5m 
Informujemy, że wg naszego rozeznania ze względu na termin i możliwości produkcyjne niemożliwa 
jest realizacja powyższego zadania z modułów PE ze wzmocnioną powierzchnią zewnętrzną w 
wyznaczonym terminie, tj. 4 tygodnie dla zadania 1 i trzy tygodnie dla zadania 2 od dnia podpisania 
umowy.” 
 
Odpowiedź 1: Zamawiający informuje, iż nie przewiduje zamiany zastosowanych rur ciągłych 
polietylenowych ze wzmocnioną powierzchnią zewnętrzną na zaproponowane moduły. 
Podtrzymuje swoje stanowisko, iż w obu zadaniach 1 i 2 wykonanie kanału sanitarnego ma nastąpić 
z rur ciągłych polietylenowych ze wzmocnioną powierzchnią zewnętrzną SDR17 RC. 

Jednocześnie Zamawiający wyjaśnia, że wskazując w dokumentacji projektowej konieczność 
zastosowania rur ciągłych polietylenowych ze wzmocnioną powierzchnią zewnętrzną SDR17 RC 
Ø200 mm rozumie zaoferowanie rur wodociągowych, których wewnętrzna średnica wynosi 200 
mm. Tym samym zaoferowanie typowo stosowanych rur wodociągowych w krakingu kanalizacji 
sanitarnej z zachowaniem średnicy istniejącego rurociągu (tj. 200mm) o średnicy zewnętrznej 
Ø225mm będzie prawidłowe. 
 
Pytanie 2: „Jeżeli Inwestor posiada wiedzę gdzie można uzyskać w tym terminie moduły zgodnie 
z specyfikacją do powyższego zadania to prosimy o taką informację” 
 
Odpowiedź 2: Zamawiający nie posiada wiedzy co do dostępności i ewentualnego miejsca zakupu 
modułów wskazanych w SWZ do postepowania. 
 
 Ponieważ warunki zamówienia nie ulegają zmianie, aktualny pozostaje termin składania 
ofert ustalony do dnia 17.11.2023 r. do godziny 09:00 oraz termin otwarcia ofert: w tym samym 
dniu o godzinie 09:15, co wskazano powyżej.  
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